
Protokół  
z posiedzenia Komisji Konkursowej odbytej w dniu 2 marca 2023 r. 

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji — Anna Dziewior. Przewodnicząca 
Komisji przedstawiła 6 ofert, które wpłynęły do Starostwa Powiatowego w terminie z tytułu 
„Otwartego konkursu ofert na realizację  zadania publicznego Starostwa Powiatowego w zakresie 
szkolenia sportowego w 2023 roku", tj.: 

1. Klub Sportowy DRAGON Janów, 
2. Uczniowski Klub Sportowy JUNIOR Wrzosowa, 
3. Uczniowski Klub Sportowy GIMNAZJUM Blachownia, 
4. Ludowy Klub Sportowy LOTNIK Kościelec 
5. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy LOTKA Olsztyn, 
6. Międzyszkolny Klub Sportowy DWÓJKA Blachownia 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że Starostwo wspiera realizację  zadania i przeznacza 
dotację  w wysokości 50% kosztów wykonania zadania. 
Wysokość  środków przeznaczona na zadanie w roku 2023 r. to kwota - 40 000 zł. 

Komisja dokonała analizy i oceny złożonych ofert na KARTACH OCENY FORMALNEJ I 
MERYTORYCZNEJ i stwierdziła: 
1) 6 ofert spełnia wymogi formalne określone w otwartym konkursie ofert oraz przechodzi do 
oceny merytorycznej pod względem: 
- możliwość  realizacji zadania publicznego przez organizację  - merytorycznej oceny 
- projektu i jego zgodności z celami zadania, zapotrzebowania społecznego na usługi 
świadczone w ramach projektu, 
- oceny możliwości realizacji zadania przez podmiot, przy uwzględnieniu doświadczenia podmiotu 
w realizacji tego zadania, realności wykonania zadania, 
- wkład rzeczowy i osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę  społeczną  członków. 
- zasięgu terytorialnego oferty, liczby osób objętych projektem, 
- oceny kalkulacji kosztów zadania pod kątem ich celowości, oszczędności, 
- oceny dotychczasowego wykonania i rozliczenia zadań  zleconych organizacji, 
- udział  środków własnych oraz z innych źródeł  finansowania, 
- zgodność  tematyki i zakresu wniosku z celami statutowymi. 
- doświadczenie oferenta w realizacji przedsięwzięć  o podobnym charakterze i zasięgu oraz 
doświadczenie we współpracy z Powiatem Częstochowskim 

W związku z powyższym Komisja Konkursowa dokonała oceny ofert otwartego konkursu na 
realizację  zadania publicznego Powiatu Częstochowskiego w dziedzinie szkolenie sportowe w 2023 
r. 

Komisja na kartach oceny pozytywnie opiniuje wszystkie 6 ofert i jednogłośnie proponuje 
przyznanie dofinansowania na realizację  zadania w ogłoszonym konkursie w n/w wysokościach: 

I. Klub Sportowy DRAGON Janów 
2. Uczniowski Klub Sportowy JUNIOR Wrzosowa 
3. Uczniowski Klub Sportowy GIMNAZJUM Blachownia 
4. Ludowy Klub Sportowy LOTNIK Kościelec 
5. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy LOTKA Olsztyn 
6. Międzyszkolny Klub Sportowy DWÓJKA Blachownia 

18 000 zl 
4 500 zl 
3 000 zł  
3 500 zl 
4 000 zł  
7 000 zł  



1. Leonard Smolarski 	  

2. Anna Dziewior 	 

Stowarzyszenia zobowiązane są  do dostosowania swoich ofert do wielkości przyznanych środków 
finansowych i zlożą  stosowne korekty planów finansowych i harmonogramy realizacji zadania. 

Podpisy członków komisji: 

3. Justyna Grobelak 	  

, 

4. Marian Pędraś  	  

5. Maciej Hupa 
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